inteira responsabilidade do agricultor o controle do valor máximo para venda à CONTRATANTE.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREçO
3.L. Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos acima, de gêneros alimentícios da

Agricultura Familiar, a CONTRATADA receberá o valor total estimado de R$ 26.767,00 (vinte e seis mil e
setecentos e sessenta e sete reais).

3.2. No valor contratado estão incluídas as despesas com frete, recursos humanos e materiais, assim como com
os encargos fiscais, sociais, comerciais, trabalhistas e previdenciários e quaisquer outras despesas necessárias

ao cumprimento das obrigações decorrentes do presente contrato.

[...]

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 

CONTRATADA: ADILSON DEON 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para o 

atendimento ao programa nacional de alimentação escolar – PNAE. 

VALOR CONTRATUAL: R$ 26.767,00 (vinte e seis mil e setecentos e sessenta e sete reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, 

ou seja, até 24 de junho de 2025. 

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 25 de junho de 2024. 

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.